
RELAÇÃO DAS LICITAÇÕES (homolog.) Período: 01/03/2021 A 31/03/2021

Processo 036/2020

00001/2021

Nr_Licitação

Pregão Eletrônico

Modalidade

Maria Valdirene R. da Silva 
Carlos

Responsavel Licit.

06/01/2021

Data Publ.

19/01/2021

Data Abert.

site comprasnet.gov.br

Local Abertura

SAO PAULO

Municipio

SP

Est.

7107

Código Municipio

09:30

Hora 

Aquisição de Água mineral sem gás com galão em comodato, através do Sistema de Registro de Preços do Anexo I 
TERMO DE REFERÊNCIA.

Objeto Licitação

REALIZADA

Situação Licit.

1 água mineral 33028,204500

10.717.280/0001-07 ROSS COMÉRCIO DE MERCADORIAS POR ATACADO E SERVIÇOS LTDA - EPP

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

Data Homo.

25/03/2021

Processo 042/2020

Pagina 1 of 505/04/21 16:43



RELAÇÃO DAS LICITAÇÕES (homolog.) Período: 01/03/2021 A 31/03/2021

00002/2021

Nr_Licitação

Pregão Eletrônico

Modalidade

Maria Valdirene R. da Silva 
Carlos

Responsavel Licit.

14/01/2021

Data Publ.

29/01/2021

Data Abert.

SITE COMPRASNET.GOV.BR

Local Abertura

SAO PAULO

Municipio

SP

Est.

7107

Código Municipio

09:30

Hora 

Contratação de Serviços de Vigilância e Segurança Patrimonial no ETSP Entreposto Terminal de São Paulo, conforme 
especificações constantes do ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA.

Objeto Licitação

REALIZADA

Situação Licit.

1 servico de vigilancia 14187410,641

05.408.502/0001-70 LOGICA SEGURANÇA E VIGILANCIA EIRELI

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

Data Homo.

08/03/2021

Processo 087/2019

00003/2021

Nr_Licitação

Pregão Eletrônico

Modalidade

Maria Valdirene R. da Silva 
Carlos

Responsavel Licit.

19/01/2021

Data Publ.

02/02/2021

Data Abert.

site comprasnet

Local Abertura

SAO PAULO

Municipio

SP

Est.

7107

Código Municipio

09:30

Hora 

Aquisição de Materiais Copos plásticos descartáveis, através do Sistema de Registro de Preços, conforme quantidades e 
especificações constantes do Anexo I TERMO DE REFERÊNCIA.

Objeto Licitação

FRACASSADA

Situação Licit.

Data Homo.

25/03/2021

Pagina 2 of 505/04/21 16:43



RELAÇÃO DAS LICITAÇÕES (homolog.) Período: 01/03/2021 A 31/03/2021

Processo 007/2021

00005/2021

Nr_Licitação

Pregão Eletrônico

Modalidade

Maria Valdirene R. da Silva 
Carlos

Responsavel Licit.

19/02/2021

Data Publ.

05/03/2021

Data Abert.

site comprasnet

Local Abertura

SAO PAULO

Municipio

SP

Est.

7107

Código Municipio

09:30

Hora 

Atribuição de área do Edifício EDSED VI, destinada a atividade bancária que contemple instalação de caixas eletrônicos e 
atendimento ao público, conforme especificações constantes do ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA.

Objeto Licitação

DESERTA

Situação Licit.

Data Homo.

11/03/2021

Processo 039/2020

00006/2021

Nr_Licitação

Pregão Eletrônico

Modalidade

Maria Valdirene R. da Silva 
Carlos

Responsavel Licit.

22/02/2021

Data Publ.

08/03/2021

Data Abert.

site comprasnet

Local Abertura

SAO PAULO

Municipio

SP

Est.

7107

Código Municipio

09:30

Hora 

Aquisição de Materiais  Papéis Higiênicos e Toalhas, através do Sistema de Registro de Preços, conforme quantidades e 
especificações constantes do ANEXO I  TERMO DE REFERÊNCIA

Objeto Licitação

REALIZADA

Situação Licit.

1 PAPEL HIGIÊNICO BRANCO FOLHA SIMPLES 30M X 10CM 12032,0025600

64.088.214/0001-44 TERRÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

Data Homo.

25/03/2021

Pagina 3 of 505/04/21 16:43



RELAÇÃO DAS LICITAÇÕES (homolog.) Período: 01/03/2021 A 31/03/2021

2 PAPEL HIGIÊNICO BRANCO FOLHA DUPLA PICOTADO 30M X 10CM 36288,0044800

64.088.214/0001-44 TERRÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

3 PAPEL HIGIÊNICO 600M x 10CM 75480,0012000

64.088.214/0001-44 TERRÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

4 PAPEL HIGIÊNICO 300M X 10CM 13320,004000

64.088.214/0001-44 TERRÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

5 PAPEL TOALHA BRANCO 23 X 21 C 02 DOBRAS 86552,0012400

64.088.214/0001-44 TERRÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

6 PAPEL TOALHA BRANCO 20CM X 200M 29796,003900

64.088.214/0001-44 TERRÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

Processo 033/2020

Pagina 4 of 505/04/21 16:43



RELAÇÃO DAS LICITAÇÕES (homolog.) Período: 01/03/2021 A 31/03/2021

00007/2021

Nr_Licitação

Pregão Eletrônico

Modalidade

Maria Valdirene R. da Silva 
Carlos

Responsavel Licit.

22/02/2021

Data Publ.

09/03/2021

Data Abert.

site comprasnet

Local Abertura

SAO PAULO

Municipio

SP

Est.

7107

Código Municipio

09:30

Hora 

Contratação de serviços: Coleta, transporte e destinação final dos resíduos sólidos do Entreposto de Sorocaba, conforme 
especificações constantes do ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA.

Objeto Licitação

REALIZADA

Situação Licit.

1 Contratação de serviços: Coleta, transporte e destinação final dos resíduos sólidos do Entreposto de 289981,441

31.733.363/0008-36 CORPUS SANEAMENTO E OBRAS LTDA

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

Data Homo.

25/03/2021

Pagina 5 of 505/04/21 16:43


